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Bl PROGRAMMA I

10,15

10,30

11,00

11.40

12,10

12.40

13,00

Introduzione

Chiara GIBERTONI

Indicatori di valutazione della performance

Luca BIANCIARDI

[I SIVER nelle aziende sanitarie

Alessandra DANIELLI

[l diritto del cittadino
all'informazione fruibile ed accessibile

Gianluca GARDINI

[l nuovo diritto di accesso e la normativa privacy

Claudia TUBERTINI

La trasparenza comunicativa
nelle aziende sanitarie

Alice BONOLI

Conclusioni

Mario CAVALLI

Bl RELATORI

Luca Bianciardi
Direttore Sanitario
Istituto Ortopedico Rizzoli

Alice Bonoli
Responsabile Informazione e Comunicazione
Azienda USL di Imola

Mario Cavalli

Direttore Generale

Policlinico di Sant'Orsola

Azienda Ospedaliero-Universitaria di Bologna

Alessandra Danielli
Controllo di Gestione e Flussi Informativi
Azienda USL di Bologna

Gianluca Gardini
Difensore Civico
Regione Emilia-Romagna

Chiara Gibertoni
Direttore Generale
Azienda USL di Bologna

Claudia Tubertini
Componente dell’Organismo Aziendale di Supporto (OAS)
Azienda USL di Bologna

a cura di Comunicazione e Relazioni con il cittadino - Azienda USL di Bologna



